2022 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 平 山 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781  東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 推進室（ T E L .  0 3 - 5 7 6 9 - 4 6 8 0 ）

主要株主である筆頭株主の商号変更に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の商号に変更がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．経緯

2022 年 12 月６日付で、当社の主要株主である筆頭株主より商号を変更した旨の報告がありました。

当社は、主要株主であり筆頭株主であった「株式会社スリーアローズ」が「合同会社スリーアローズ」

に商号を変更し、名義変更の手続きが終了したことを確認いたしました。

２．確認年月日

2022年12月６日

３．当該株主の名称等

(1)  名称  合同会社スリーアローズ（旧 株式会社スリーアローズ）

(2)  所在地  静岡県裾野市葛山625-７

(3)  代表者の役職・氏名  代表社員 平山善一

(4)  事業内容  有価証券の保有及び売買

【 ご参考 】

当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

17,040個

（1,704,000株）
23.30％ 第１位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          430,000 株

２．発行済株式総数        7,740,800 株

３．当社は 2022 年７月１日付けで普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

上記は、当該株式分割後の数値を用いて算定しております。

以 上